
1 

 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  65  / 2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

  Na podstawie art. 221 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 

(Dz.U. z 2013r. Nr 885 t.j. z późn.zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2j ustawy z 

dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 

2016r. poz. 239) w związku z Zarządzeniem Nr 224/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z 

dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zarządzam, co następuje: 

  

 § 1. Ogłaszam wysokość podziału dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2016 

r. w ramach: 

Priorytetu II. Kultura i sztuka,  

Zadanie 2. Organizowanie na terenie Miasta i Gminy Buk festynów i innych 

ogólnodostępnych imprez kulturalnych  

- oferta Nr 1 z dnia 15 marca 2016r. r. , złożona przez Hufiec Poznań Rejon Związku 

Harcerstwa Polskiego Ośrodek Buk, ul. Łukaszewicza 15, 60-726 Poznań – „Dzień Dziecka”  

kwota przyznanej dotacji: 1.500,00 zł, 

- oferta Nr 2 z dnia 15 marca 2016r. r. , złożona przez Hufiec Poznań Rejon Związku 

Harcerstwa Polskiego Ośrodek Buk, ul. Łukaszewicza 15, 60-726 Poznań – „Harcerski Start”  

kwota przyznanej dotacji: 1.000,00 zł, 

- oferta Nr 3 z dnia 15 marca 2016r. r. , złożona przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. 

Stanisława BiM w Buku, ul. Mury 30, 64-320 Buk – „Impreza kulturalna- W podróży przez 

wieki – od Mieszka I do Franciszka”,  

kwota przyznanej dotacji: 2.500,00 zł, 

 

Priorytetu III. Krajoznawstwo dzieci i młodzieży,  

Zadanie 2. Wypoczynek letni dzieci i młodzieży 

- oferta Nr 4 z dnia 02 marca 2016r. złożona przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia  

św. Wincentego a Paulo – jednostka lokalna w Buku, pl. Stanisława Reszki 26, 64-320 Buk – 

„Bogactwo Kaszub i Ziemi Chełmińskiej”,  

kwota przyznanej dotacji: 3.000 zł, 

- oferta Nr 5 z dnia 15 marca 2016r. złożona przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. 

Stanisława BiM w Buku, ul. Mury 30, 64-320 Buk – „Letni wypoczynek dzieci i młodzieży 

– obóz integracyjny w Pieninach”,  

kwota przyznanej dotacji: 4.000,00 zł, 

- oferta Nr 6 z dnia 15 marca 2016r. złożona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa 

SKAUT, ul. Janusza Korczaka 2, 62-060 Stęszew – „Obóz harcerski w Rybojedzku”,  

kwota przyznanej dotacji: 3.000,00 zł, 

- oferta Nr 7 z dnia 15 marca 2016r. złożona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa 

SKAUT, ul. Janusza Korczaka 2, 62-060 Stęszew – „Obóz harcerski” (Lipowiec),  

kwota przyznanej dotacji: 10.000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Buk.  

 

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie  

Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.buk.gmina.pl  oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Buk. 

 

 

 

http://www.buk.gmina.pl/


2 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 65 / 2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Buk 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie: podziału środków w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

 W dniu 24 listopada 2015 roku Rada Miasta i Gminy Buk Uchwałą Nr XIV/95/2015 

przyjęła do realizacji roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi będącymi 

podmiotami nie zaliczanymi do sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 

ustawy o finansach publicznych i niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, posiadającymi 

osobowość prawną, w tym stowarzyszeniami i fundacjami oraz innymi podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

2016 roku.  

  W dniu 22 grudnia 2015 Zarządzeniem Nr 224/2015 Burmistrz Miasta i Gminy Buk 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2016r.,rozpoczął 

procedurę wyłonienia najkorzystniejszych ofert realizacji zadań publicznych. 

  W 22 marca 2016 r. obradowała komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 

4/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Buk z dnia 05 stycznia 2016 roku w sprawie powołania 

komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

2016r. W/w Komisja konkursowa dokonała oceny złożonych ofert realizacji zadań 

publicznych i w Protokole Nr SOO.524.18.2016 z dnia 22 marca 2016 r. wskazała 

najkorzystniejsze oferty realizacji zadań publicznych. 

 

 Niniejsze Zarządzenie realizuje ustalenia Rady Miasta i Gminy Buk, dlatego jego 

podpisanie jest uzasadnione.  

 

   

 

 


